地下1階ホール   /　 LC（１・２・３・４）  /　グループ学習室

　利用日時

　利用目的

　 所　属

　 氏　名 受付： 返却印：

鶴見大学図書館

教職員のみ

図書館施設　予約申込書
年　　　月　　　日

図書館長殿

下記の通り図書館施設の利用を申し込みます。（※学生は、セミナー室・テレキューブのみ予約可能です。）

利用施設 （〇で囲ってください）

　   テレキューブ（１・２）　/　セミナー室（A・B）

学生・教職員

利用機材・資料名 （必要な機材・資料等がある場合は記入してください）

　　　　　　年　　　　月　　　　日 （ 　　）　　　　　：　　　～　　　：

連絡先　（　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　科　　　　年 人数　　　　人

※身分証又は図書館カードの提示をお願いします。
※申込は、利用日の8日前までにお願いいたします。（テレキューブ・セミナー室を除く）
※テレキューブ1～２は各1名のみの利用となります。
※予約時間より30分を過ぎて来館されない場合は、 予約を取り消させて頂きます。